

CPE-II-261-79/KB/15

Warszawa, dnia 23 listopada 2015 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, na **dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją Forum Dziennikarzy dla Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007–2013 w dniach 9-11 XII 2015 w Żółkwi na Ukrainie oraz w związku z innymi wydarzeniami programowymi, nr CPE-II-261-79/KB/15.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Czy etui na broszury może być wyprodukowane bez wcięcia na palec oraz czy na etui może nie być tłoczenia a jedynie nadruk?

Odpowiedź 1:

Etui może być wyprodukowane bez wcięcia na palec, przy założeniu, że broszury można będzie swobodnie wyjąć z etui. Tłoczenie jest obowiązkowe.

Pytanie 2:

Czy hamaki mogą być wielokolorowe a nie jednolite?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza więcej kolorów hamaka niż jeden. Zgodnie z OPZ Wykonawca będzie musiał przedstawić przynajmniej 3 modele do wyboru.

Pytanie 3:

Mając na względzie restrykcje finansowe przewidywane w przypadku nieterminowego wykonania przedmiotu umowy proszę o przedstawienie terminu dostawy materiałów promocyjnych, w tym: dyski twarde zewnętrzne, poduszki podróżne dmuchane, myszy bezprzewodowe do komputera, hamaki reklamowe).

Odpowiedź 3:

Termin dostawy: do końca okresu ważności umowy (18 grudnia 2015 włącznie).


z up. Dyrektora
Łukasz Dmowski
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich